ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:         /GM-UBND
	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng  12  năm 2025

GIẤY MỜI
Họp thống nhất phương án chia ruộng cho các hộ dân tại tục danh Gò Cấm thuộc khu vực dồn điền đổi thửa Bờ Cao – thôn Hùng Nghĩa

UBND Xã Nguyễn Nghiêm tổ chức họp để thống nhất phương án chia ruộng cho các hộ dân tại tục danh Gò Cấm thuộc khu vực dồn điền đổi thửa Bờ Cao – thôn Hùng Nghĩa. Do đồng chí Huỳnh Thanh Thao – Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.
1. Thành phần kính mời.
- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện Thường trực HĐND xã;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và chuyên viên
- Đại diện lãnh đạo Công an xã;
- Công ty Cổ phần gạch Hùng Nghĩa;
- Thôn Hùng Nghĩa: Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn.
- Tổ giám sát cộng đồng thôn Hùng Nghĩa;
- 13 hộ dân có đất tại tục danh Gò Cấm-khu dồn điền đổi thửa Bờ Cao. (Nhờ Trưởng thôn Hùng Nghĩa mời)
2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/12/2025 (chiều thứ 5).
3. Địa điểm: Tại Nhà sinh hoạt văn hóa thôn Hùng Nghĩa.
Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, PCT UBND xã;
- VP HĐND và UBND;
- Lưu: VT, CV(Một).

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh